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Этап: Школьный 

этап 

        
    

 
Предмет: Экономик

а 

        
    

 
Абатский муниципальный район 

      
    

           
                 

             

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образователь
ная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теори
я) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполнен
ия 

Статус 

1 10022025091043
1855 

Буданов Артём Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 18.0 18 18 участник 

2 10022025091015
7948 

Слободен
юк 

Валенти
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 10.0 10 10 участник 

3 10022025091043
0797 

Тюменцев
а 

Валерия Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 12.0 12 12 участник 

4 10022025091043
1822 

шмаков Богдан Артемович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 12.0 12 12 участник 



5 10022025091043
1804 

Нуралино
ва 

Дамира Жумабековн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 56.0 56 56 победите
ль 

6 10022025091043
0779 

Юдина Екатери
на 

Владимиров
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 28.0 28 28 участник 

7 10022025091031
6090 

Райберг Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 16.0 16 16 участник 

8 10022025091032
4282 

Федоров Михаил Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 60.0 60 60 призер II 

9 10022025091038
0064 

Безбород
ова 

Диана Дмитриевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 56.0 56 56 победите
ль 

1
0 

10022025091048
6046 

Иванова Виктори
я 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 2.0 2 2 участник 

1
1 

10022025091015
8350 

Костина Елизаве
та 

Максимовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 12.0 12 12 участник 

1
2 

10022025091043
1237 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 46.0 46 46 участник 

1
3 

10022025091043
0722 

Секисова Мария Владимиров
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 40.0 40 40 участник 



1
4 

10022025091015
9525 

Акишева Софья Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 8.0 8 8 участник 

1
5 

10022025091043
0905 

Билочук Денис Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 0 0 0 участник 

1
6 

10022025091043
2944 

Шмакова Олеся Владимиров
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 6.0 6 6 участник 

1
7 

10022025091040
5298 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 28.0 28 28 участник 

1
8 

10022025091027
3720 

Сорокин Ярослав Анатольеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 22.0 22 22 участник 

1
9 

10022025091015
8987 

Есинских Ангелин
а 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 10.0 10 10 участник 

2
0 

10022025091006
3242 

Привалова Анастас
ия 

Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 40.0 40 40 участник 

2
1 

10022025091015
8486 

Ситникова Варвара Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 10.0 10 10 участник 

2
2 

10022025091043
3650 

Климова Яна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 14.0 14 14 участник 



2
3 

10022025091043
3651 

Безбород
ов 

Данил Дмитриевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 16.0 16 16 участник 

2
4 

10022025091043
3640 

Черноусов Матвей Евгеньевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 26.0 26 26 участник 

2
5 

10022025091023
3468 

Есинских Алиса Вячеславовн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 18.0 18 18 участник 

2
6 

10022025091040
5469 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 22.0 22 22 участник 

2
7 

10022025091043
1559 

Гилёва Ксения Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 12.0 12 12 участник 

2
8 

10022025091015
8119 

Безбород
ова 

Ульяна Дмитриевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 10.0 10 10 участник 

2
9 

10022025091007
7226 

Черноусов
а 

Валерия Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 62.0 62 62 победите
ль 

3
0 

10022025091015
7111 

Ахметов Аслан Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 30.0 30 30 участник 

3
1 

10022025091006
3388 

Кочерова Анастас
ия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 20.0 20 20 участник 



3
2 

10022025091046
9891 

Рюмин Сергей Витальеич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 4.0 4 4 участник 

3
3 

10022025091037
3355 

Муромцев
а 

Олеся Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 14.0 14 14 участник 

3
4 

10022025091032
5243 

Сартакова Ксения Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 18.0 18 18 участник 

3
5 

10022025091017
2158 

Терпугова Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 18.0 18 18 участник 

3
6 

10022025091027
3532 

Антонцева Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 40.0 40 40 участник 

3
7 

10022025091014
8514 

Алякина Кристин
а 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 16.0 16 16 участник 

3
8 

10022025091029
2909 

Рюмина Дарья Витальевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 40.0 40 40 участник 

3
9 

10022025091043
1147 

Жайсанов
а 

Салтана
т 

Жаслановна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 8.0 8 8 участник 

4
0 

10022025091007
8874 

Билочук Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 12.0 12 12 участник 



 


