

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026											
Этап:	Школьный этап											
Предмет:	Экономика											
Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обученности	Класс участия	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	10022025091043 1855	Буданов	Артём	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	18.0	18	18	участник
2	10022025091015 7948	Слободенюк	Валентина	Олеговна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	10.0	10	10	участник
3	10022025091043 0797	Тюменцева	Валерия	Валерьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	12.0	12	12	участник
4	10022025091043 1822	шмаков	Богдан	Артемович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	12.0	12	12	участник

5	10022025091043 1804	Нуралинова	Дамира	Жумабекова	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	56.0	56	56	победитель
6	10022025091043 0779	Юдина	Екатерина	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	28.0	28	28	участник
7	10022025091031 6090	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	16.0	16	16	участник
8	10022025091032 4282	Федоров	Михаил	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	60.0	60	60	призер II
9	10022025091038 0064	Безбородова	Диана	Дмитриевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	56.0	56	56	победитель
10	10022025091048 6046	Иванова	Виктория	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	2.0	2	2	участник
11	10022025091015 8350	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	12.0	12	12	участник
12	10022025091043 1237	Ахметова	Динара	Умаровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	46.0	46	46	участник
13	10022025091043 0722	Секисова	Мария	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	40.0	40	40	участник

1 4	10022025091015 9525	Акишева	Софья	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	8.0	8	8	участник
1 5	10022025091043 0905	Биличук	Денис	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	0	0	0	участник
1 6	10022025091043 2944	Шмакова	Олеся	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	6.0	6	6	участник
1 7	10022025091040 5298	Буданова	Алёна	Николаева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	28.0	28	28	участник
1 8	10022025091027 3720	Сорокин	Ярослав	Анатольевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	22.0	22	22	участник
1 9	10022025091015 8987	Есинских	Ангелина	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	10.0	10	10	участник
2 0	10022025091006 3242	Привалова	Анастасия	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	40.0	40	40	участник
2 1	10022025091015 8486	Ситникова	Варвара	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	10.0	10	10	участник
2 2	10022025091043 3650	Климова	Яна	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	14.0	14	14	участник

2 3	10022025091043 3651	Безбородов	Данил	Дмитриевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	16.0	16	16	участник
2 4	10022025091043 3640	Черноусов	Матвей	Евгеньевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	26.0	26	26	участник
2 5	10022025091023 3468	Есинских	Алиса	Вячеславовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	18.0	18	18	участник
2 6	10022025091040 5469	Вагнер	Алёна	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	22.0	22	22	участник
2 7	10022025091043 1559	Гилёва	Ксения	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	12.0	12	12	участник
2 8	10022025091015 8119	Безбородова	Ульяна	Дмитриевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	10.0	10	10	участник
2 9	10022025091007 7226	Черноусова	Валерия	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	62.0	62	62	победитель
3 0	10022025091015 7111	Ахметов	Аслан	Умарович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	30.0	30	30	участник
3 1	10022025091006 3388	Кочерова	Анастасия	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	20.0	20	20	участник

3 2	10022025091046 9891	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	4.0	4	4	участник
3 3	10022025091037 3355	Муромцев а	Олеся	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	14.0	14	14	участник
3 4	10022025091032 5243	Сартакова	Ксения	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	18.0	18	18	участник
3 5	10022025091017 2158	Терпугова	Ксения	Андреева	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	18.0	18	18	участник
3 6	10022025091027 3532	Антонцева	Софья	Юрьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	40.0	40	40	участник
3 7	10022025091014 8514	Алякина	Кристин а	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	16.0	16	16	участник
3 8	10022025091029 2909	Рюмина	Дарья	Витальевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	40.0	40	40	участник
3 9	10022025091043 1147	Жайсанов а	Салтана т	Жаслановна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	8.0	8	8	участник
4 0	10022025091007 8874	Биличук	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	12.0	12	12	участник

